
Euro Reality Plzeň s.r.o. Hroznatova 773/3, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 733 781 690, E-mail: info@euroreality.net, web: www.euroreality.net

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 7854

2 980 000 Kč
za nemovitost

Prodej, stavební pozemek, 494 m2, Výrov u
Kralovic
Výrov

Celková plocha: 494 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Charakter okolní zástavby: obytná

Umístění objektu: okraj obce Komunikace: neupravená

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek pro bydlení v klidné lokalitě na okraji obce Výrov u Kralovic,
která se nachází v okrese Plzeň-sever. Tento pozemek o celkové ploše 494 m² je ideální pro stavbu rodinného domu
dle územního plánu, který povoluje patrovou stavbu příměstského typu. Můžete zde zvolit i možnost dřevostavby.
Elektřina je již přivedena na hranici pozemku. V blízkosti je dostupný vodovod i kanalizace. K pozemku je příjezdová
cesta, která zajišťuje přístup.
Pozemek se nachází v okolí přírody, což vám zaručuje klidné a příjemné bydlení. Okolí je vhodné pro odpočinek a
relaxaci, ale zároveň máte dostatečnou blízkost služeb a občanské vybavenosti.
V blízkosti je oblíbené Křivoklátsko.
V obci je základní občanská vybavenost. Veškerá občanská vybavenost je ve městě Kralovice (autem 5 min.).
S případnou prohlídkou tohoto atraktivního pozemku, nás neváhejte kontaktovat. Rádi vám poskytneme další
informace a domluvíme si termín prohlídky.
S financováním rádi pomůžeme.

Vyřizuje
Karel Chval REVYRE s.r.o.
Tel.: 605132128
GSM: 605132128
E-mail: callcentrum@euroreality.net


